ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы Ржевского района

№369-1

от 03.09.2008 г.

О переходе муниципальных общеобразовательных

учреждений Ржевского района на новую систему

оплаты труда, направляемой на стимулирование

повышения качества образования

        В соответствии с Постановлением администрации Тверской области № 166-па от 24.06.2008г  «Об утверждении методических рекомендаций по порядку распределения части фонда оплаты труда муниципальных общеобразовательных учреждений, направляемой на стимулирование повышения качества образования, и примерных перечней показателей качества работы работников муниципальных общеобразовательных учреждений», на основании решения совета по образованию Ржевского района от 1.08.2008г. протокол №4 в рамках реализации комплексного проекта модернизации образования и в целях повышения мотивации и качества труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений, их поощрения за достигнутые высокие результаты труда

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Перейти на новую систему оплаты труда работников общеобразовательных учреждений в части оплаты, направляемой на стимулирование повышения качества образования.
2. Утвердить Положение о распределении выплат стимулирующего характера                    руководителям  общеобразовательных  учреждений Ржевского района
Глава Ржевского района                                 А.П.Щетинин

ПРИКАЗ

по отделу образования администрации Ржевского района

от                                                              №

«Об осуществлении  выплат стимулирующего

 характера   руководителям  общеобразовательных

учреждений Ржевского района за период работы

с января по июнь текущего года»

                В соответствии с постановлением Главы Ржевского района  «О переходе муниципальных общеобразовательных учреждений Ржевского района на новую систему

оплаты труда, направляемой на стимулирование повышения качества образования» от                         3 сентября 2008 года    № 369-1,    в  целях повышения мотивации и качества труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений, их поощрения за достигнутые высокие результаты труда

Приказываю:

1.   Осуществить выплаты стимулирующего характера   руководителям  общеобразовательных  учреждений Ржевского района за период работы с января по июнь текущего года

Заведующая отделом образования

администрации Ржевского района                              О.М.Архипова